

Alles trinkklusive

ANGEBOTE

07.04.2025

bis

19.04.2025

gültig in:



Frohe Ostern!



Verpasse keine Deals:
Aktuelle Angebote
per WhatsApp!

Braustolz verschiedene Sorten

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 0,90 €



Ur-Krostitzer Premium Pils, alkoholfrei

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,00 €



Lichtenauer Mineralwasser verschiedene Sorten

2 x 12 x 1,0 l /
zzgl. 6,60 € Pfand
Literpreis 0,42 €



Sarti Rosa Aperitivo

0,7 l Flasche
Literpreis 21,41 €





Hasseröder Premium Pils, Export

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 0,90 €



Knaller
8,99

Dresdner Felsenkeller Pilsner, Urhell

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 0,80 €



-32%
~~14,79~~
7,99

Wernesgrüner verschiedene Sorten

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,10 €



-30%
~~15,79~~
10,99

Landskron Pilsner

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,50 €



-17%
~~17,99~~
14,99

Mauritius Pilsener

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,30 €



-19%
~~16,99~~
12,99

Gutenberg Pilsener

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 0,78 €



Aktion
7,77

Veltins Pilsener

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,20 €



-33%
~~17,99~~
11,99

Coschützer Pilsner

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 0,80 €



-32%
~~14,79~~
7,99

Krombacher verschiedene Sorten

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,50 €



-21%
~~18,99~~
14,99

Heineken

20 x 0,4 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 2,25 €



Aktion
17,99

Feldschlößchen verschiedene Sorten

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,20 €



Knaller
11,99



Einsiedler Landbier, Hell, Zwickl

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,20 €



-23%
~~15,99~~
11,99

Starnberger Hell

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,60 €



-18%
~~19,49~~
15,99

Partner des Monats

April

gültig vom
01.04.-30.04.2025

Rothaus Tannenzäpfle

6 x 0,33 l / zzgl. 0,48 € Pfand
Literpreis 3,03 €



Aktion
5,99

Benediktiner Hell

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,50 €



-21%
~~18,99~~
14,99

Flötzingler Hell

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,70 €



Aktion
16,99

Schneider Weisse verschiedene Sorten

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,60 €



Knaller
15,99

Paulaner Weißbier verschiedene Sorten

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,50 €



-21%
~~18,99~~
14,99

Weihenstephan Weißbier Hell

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,40 €



Aktion
13,99

Apoldaer Spezial Pils Domi

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,20 €



-25%
~~15,99~~
11,99

Desperados Mojito, Lime, 0,0%

4 x 0,33 l / zzgl. 0,32 € Pfand
Literpreis 3,40 €



Knaller
4,49

Stiegl Goldbräu

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,80 €



-18%
~~21,99~~
17,99

OSTER-SPECIALS



Baron Philippe de Rothschild „Les Cépages“ Sauvignon Blanc

0,75 l Flasche
Literpreis 9,32 €



passt ideal zum Spargel

-21%
~~8,90~~
6,99

Golden Apfelsaft
6 x 1,0 l /
zzgl. 2,40 € Pfand
Literpreis 1,50 €



Aktion
8,99

Golden Maracuja
6 x 1,0 l /
zzgl. 2,40 € Pfand
Literpreis 2,00 €



Aktion
11,99

Golden Multivitamin
6 x 1,0 l /
zzgl. 2,40 € Pfand
Literpreis 1,83 €



Aktion
10,99

Neunsprünge Limonaden verschiedene Sorten

20 x 0,33 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,51 €



-15%
~~11,79~~
9,99

Yippi verschiedene Sorten

1 x 0,33 l / zzgl. 0,25 € Pfand
Literpreis 3,00 €



-17%
~~1,19~~
0,99

Plose Mineralwasser

6 x 1,0 l / zzgl. 2,40 € Pfand
Literpreis 1,17 €



Aktion
6,99

Nordbrand Eierlikör

0,7 l Flasche
Literpreis 7,13 €



Waffelbecher gratis*

Aktion
4,99

Pallini Limoncello

0,5 l Flasche
Literpreis 27,98 €



Aktion
13,99

Freds Weinschorle Süß, Sauer

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,30 €



-19%
~~15,99~~
12,99

Ramazotti verschiedene Sorten

0,7 l Flasche
Literpreis 17,13 €



-20%
~~14,99~~
11,99

Baileys Strawberry, Colada

0,7 l Flasche
Literpreis 24,27 €



Aktion
16,99

Bionade
verschiedene Sorten
12 x 0,33 l / zzgl. 2,46 € Pfand
Literpreis 2,27 €

-17%
~~10,79~~
8,99



Vita Cola, Vita Limo
verschiedene Sorten
12 x 1,0 l / zzgl. 3,30 € Pfand
Literpreis 0,83 €

Aktion
9,99



Feldschlößchen
Orange Kola Mixx
20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,00 €

-25%
~~13,29~~
9,99



Volvic
Naturell
6 x 1,5 l /
zzgl. 1,50 € Pfand
Literpreis 0,48 €

-22%
~~5,48~~
4,29



Christinen Mineralwasser
Wellness
12 x 0,75 l / zzgl. 3,30 € Pfand
Literpreis 1,22 €

-15%
~~12,99~~
10,99



Besondere Momente
schmecken
Besser mit
Coca-Cola

GEWINNE 1 VON
30 SMEG ARTIKELN!



Coca-Cola
6x0,33L Glas
MEHRWEG
versch. Sorten
* € 0,40 Pfand
€ 2,50 / Liter

€ 4,99



5x

Abbildung ähnlich



Kaufe ein **Aktionsprodukt**,
scanne den **QR-Code**, schicke
deinen **Kassenbon per Mail**
und sichere dir die Chance
auf 1 von 30 SMEG Artikeln.

*Teilnahmebedingungen unter coke-testraumbedingungen.de
© 2025 The Coca-Cola Company, Coca-Cola, Coke, Coca-Cola Zero
und die Konturfasche sind eingetragene Schutzmarken der The Coca-Cola Company.

Coca-Cola
verschiedene Sorten
6 x 1,0 l Glas / zzgl. 2,40 € Pfand
Literpreis 1,50 €



€ 8,99

Monster Energy
verschiedene Sorten
0,5 l / zzgl. 0,25 € Pfand
Literpreis 2,58 €



€ 1,29

Partner des Monats

April

gültig vom
01.04.-30.04.2025

Bad Liebenwerda
Mineralwasser
verschiedene Sorten

12 x 1,0 l / zzgl. 3,30 € Pfand
Literpreis 0,50 €



Aktion
5,99



bilgro
getränke



Weinwelt

- Empfehlung



Trollinger
Trollinger mit Lemberger
Pinot Grigio
Müller Thurgau
Riesling
Dornfelder
Rosé
Spätburgunder



exklusiv bei bilgro

1,0 l Flasche
Literpreis 2,99 €

-25%
~~3,99~~
2,99

Maybach

Weißburgunder
Grauburgunder
Riesling



0,75 l Flasche
Literpreis 5,32 €

-15%
~~4,69~~
3,99

Weingut
Eduard Büchler

Weißer Burgunder
Landwein Rot
Landwein Weiß
Müller Thurgau



1,0 l Flasche
Literpreis 3,49 €

Aktion
3,49

Heuchelberg

Today my name
is QUEEN
rot, weiß
Sorten

0,75 l Flasche
Literpreis 9,32 €

-22%
~~8,99~~
6,99



Serena

Serena
Prosecco
DOC Treviso

0,75 l Flasche
Literpreis 5,32 €

-20%
~~4,99~~
3,99



Jim Beam verschiedene Sorten

0,7 l Flasche
Literpreis 17,13 €



Knaller
11,99

Southern Comfort Whiskey

0,7 l Flasche
Literpreis 17,13 €



Aktion
11,99

Captain Morgan Spiced Gold, 0,0%

0,7 l Flasche
Literpreis 15,70 €



-21%
~~13,99~~
10,99

Finsbury Dry Gin, Strawberry

0,7 l Flasche
Literpreis 14,27 €



Knaller
9,99

Barcardi Carta Blanca, Razz, Spiced

0,7 l Flasche
Literpreis 17,13 €



-20%
~~14,99~~
11,99

Lillet Rosé, Blanc

0,7 l Flasche
Literpreis 19,99 €



Aktion
14,99

Fjodor Wodka

0,7 l Flasche
Literpreis 8,56 €



-18%
~~7,29~~
5,99

Zoladkowa de luxe Wodka

0,7 l Flasche
Literpreis 14,27 €



Knaller
9,99



Jack Daniel's verschiedene Sorten

0,7 l Flasche
Literpreis 27,13 €



-17%
~~22,99~~
18,99

Jack Daniel's verschiedene Sorten

0,33 l / zzgl. 0,25 € Pfand
Literpreis 9,06 €



Aktion
2,99

Massvoll-
geniessen.de

Die Preise verstehen sich ohne MwSt.

Jack Daniel's und Lynchburg Liqueurs sind eingetragene Marken. ©2025 Jack Daniel's. Alle Rechte vorbehalten.

Nordhäuser Korn, Doppelkorn

0,7 l Flasche
Literpreis 9,99 €



Knaller
6,99





unsere
Empfehlung
zu Ostern

WHISK(E)Y GIN WEINBRAND RUM VODKA

WHISK(E)Y



The Isle of Jura
Single Malt
Scotch Whisky
10 Years
40% vol.*

Vollmundig und süß auf der Zunge. Dann die Frische von Nektarinen sowie dunkle Schokolade und Kaffee.

0,7 l Flasche
Literpreis 35,70 €

24,99 €



Jack Daniel's
Single Barrel
43% vol.*

sehr gut ausbalanciert, rund und trocken

0,7 l Flasche
Literpreis 42,84 €

29,99 €



Highland Park
Single Malt
Whisky
40% vol.*

Geschmack aus kräftigem Getreide, süßen Aromen und Gewürzen

0,7 l Flasche
Literpreis 57,13 €

39,99 €



The Dalmore
Single Malt
Whisky
12 Years
40 % vol.*

Deutliche Zitrusnoten mit Orangen und Oloroso Sherry. Im Hintergrund ein Hauch Vanille

0,7 l Flasche
Literpreis 69,99 €

48,99 €



Glenfiddich
Single Malt
Scotch Whisky
12 Jahre
40 % vol.*

erfrischendes, sanftes, fein ausgewogenes Aroma mit reichen, komplexen Noten von Birne

0,7 l Flasche
Literpreis 42,84 €

29,99 €



Dalwhinnie
Dalwhinnie
15 Years
43% vol.*

leicht, fruchtig süß mit Vanille- und Honigaromen

0,7 l Flasche
Literpreis 57,13 €

39,99 €

RUM



Pitu Puro
38 % vol.*

Der Zuckerrohrschnaps überzeugt mit einem intensiven Geschmackserlebnis.

0,7 l Flasche
Literpreis 17,33 €

11,99 €



El Ron
Prohibido
15 Years
40 % vol.*

Der Ron Prohibido offenbart süße Aromen von Holz, Rosinen, Kastanien und Backpflaumen.

0,7 l Flasche
Literpreis 47,13 €

32,99 €



Ron Varadero
Gran Reserva
Anejo 15 Años
38 % vol.*

ausgewogenes Aroma aus feiner Vanille- und Orangennote

0,7 l Flasche
Literpreis 71,41 €

49,99 €





**Don Papa
Baroko
40 % vol.***

wohlig Aromen von frischem
Obstkuchen und einer lipprigen
Ladung kandierter Zitrusfrüchte

0,7 l Flasche
Literpreis 48,56 €

33,99 €



**Botucal
Reserva Exclusiva
40 % vol.***

Aromen von dunkler
Schokolade, Butterschokolade,
Nuss, Vanille, Orange,
Honig und Muskat

0,7 l Flasche
Literpreis 48,56 €

33,99 €



**Ron Zacapa 23
Centenario
Sistema Solera
40 % vol.***

Mild mit dunkler
Schokolade, gerösteten
Nüssen, Bienenhonig und
Karamelltoffeees

0,7 l Flasche
Literpreis 68,56 €

47,99 €

WEINBRAND / COGNAC



**Remy Martin
VSOP Mature
Cask Finish
40% vol.***

Fruchtige Noten nach
Aprikose und Pfirsich,
Aromen von Rose und
Veilchen

0,7 l Flasche
Literpreis 57,13 €

39,99 €



**Hennessy
VSOP
40% vol.***

zurückhaltende Nuancen
von braunem Zucker und
kandierte Früchten mit
einem Hauch von Gewürz-
aromen

0,7 l Flasche
Literpreis 64,27 €

44,99 €



**Chantré
36% vol.***

Seine unverwechselbare Weichheit
gewinnt dieser Weinbrand durch
feine Destillate aus ausgesuchten
Weinen. Diese werden meisterhaft
gebrannt und in Eichenfässern gelagert.

0,7 l Flasche
Literpreis 11,41 €

7,99 €

VODKA



**9 Mile
Vodka
37,5 % vol.***

Unglaublich mild im Geschmack
und hergestellt aus hoch-
wertigen Zutaten, kristall-
klarem Wasser und sorg-
fältig ausgewählten
Getreidesorten.

0,7 l Flasche
Literpreis 17,13 €

11,99 €



**Absolut
Vodka
38 % vol.***

reich, vollmundig und
komplex, aber dennoch
geschmeidig und samtig
mit dem ausgeprägten
Charakter von Korn

0,7 l Flasche
Literpreis 17,13 €

11,99 €



**Grasovka
Vodka
38 % vol.***

besonders feines Aroma,
ideal zum Mixen
von Cocktails und Longdrinks

0,5 l Flasche
Literpreis 17,98 €

8,99 €



GIN



Tanqueray
No. 10
47,3 % vol.*

Er ist der einzige Gin, der aus frischen Kräutern und Früchten in kleinen Kesseln gebrannt wird. Somit erhält er sein intensives Aroma.

0,7 l Flasche
Literpreis 35,70 €

24,99 €



Finsbury Platinum
London Dry Gin
47 % vol.*

eine Auswahl an feinsten Kräutern und exotischen Früchten

0,7 l Flasche
Literpreis 19,99 €

13,99 €



Monkey 47
Schwarzwald Dry Gin
47 % vol.*

Harmonischer Gin mit klarem Wacholderaroma, frischer Zitrusnote und leichtem Pfefferaroma.

0,5 l Flasche
Literpreis 67,98 €

33,99 €



Bombay
Sapphire
London Dry Gin
40 % vol.*

natürliches und frisches Aroma, schwache Note von Wacholder

0,7 l Flasche
Literpreis 25,70 €

17,99 €



Bulldog
London Dry Gin
40 % vol.*

Der Gin enthält 12 verschiedene Kräuter, die für den exotischen Geschmack verantwortlich sind. Dazu zählen unter anderem: Lotusblätter, Koriander und Dragon Eye.

0,7 l Flasche
Literpreis 28,56 €

19,99 €



Hendrick's
Gin
41,4 % vol.*

harmonische Balance von kräftiger Würze und subtilen Aromen

0,7 l Flasche
Literpreis 38,56 €

26,99 €

SCHNÄPSE / EDELBRÄNDE



Prinz
Alte Marille
Alte Haus-Zwetschge
Alte Williamschristbirne
Alter Bodensee-Apfel
41 % vol.*

1,0 l Flasche
Literpreis 29,99 €

29,99 €



Alpenschnaps
Alte Marille
Alte Williamsbirne
Alte Haselnuss
34 % vol.*

0,5 l Flasche
Literpreis 29,98 €

14,99 €



Oberle
Williams Christbirne
Zwetschgenwasser
40 % vol.*

0,7 l Flasche
Literpreis 17,13 €

11,99 €





Zirbe
Milder Likör
30 % vol.*

0,5 l Flasche
Literpreis 19,98 €

9,99 €



Rauch Edelbrände
Himbeergeist,
Williams Christbirne
40 % vol.*

0,7 l Flasche
Literpreis 21,41 €

14,99 €



Berentzen
Apfelkorn
Saurer Apfel
Waldfrucht
18 % vol.*

0,7 l Flasche
Literpreis 9,27 €

6,49 €

CHAMPAGNER / PROSECCO



Moët & Chandon
Brut Imerial
12 % vol.*

0,75 l Flasche
Literpreis 58,65 €

43,99 €



Serena
0,0 Alcoholfree

0,75 l Flasche
Literpreis 6,65 €

4,99 €



Valdo
Marca Oro
Valdobbiadene
Prosecco
11 % vol.*

0,75 l Flasche
Literpreis 11,99 €

8,99 €



Cleebronn
Heldenhaft
Sagenhaft

0,75 l Flasche
Literpreis 7,99 €

5,99 €



Freixenet
Carta Dry,
Carta Medium Dry

0,75 l Flasche
Literpreis 7,32 €

5,49 €



Graf von Wackerbarth Sekt
halbtrocken, trocken,
rosé

0,75 l Flasche
Literpreis 7,99 €

5,99 €

nur in
teilnehmenden Märkten
erhältlich

HIER FINDEN SIE UNS

- ALTENBURG - Rudolf-Breitscheid-Str. 45
- ANNABERG - Bahnhofplatz 4
- BAD DÜBEN - Schmiedeberger Straße 3
- BAD LAUSICK - Querstr. 6
- BENNEWITZ - Leipziger Str. 43/44
- BORNA - Lobstädtler Straße 25 b
- CHEMNITZ - Blankenauer Straße 60
- CRIMMITSCHAU - Zwickauer Straße 17
- COTTBUS - Sielower Chaussee 14
- DÖBELN - Zschopplitzer Str. 2 b
- DRESDEN - Königsbrücker Landstraße 90
- DRESDEN - Prof.-Billroth-Straße 1
- EILENBURG - Puschkinstraße 34
- FRANKENBERG - Im Frankenkamp
- FRANKENBERG - Äußere Chemnitzstr. 12,12
- FREITAL - Dresdner Straße 276
- FREITAL - Dresdner Straße 187-189
- FREITAL - Wilsdruffer Straße 122-126
- GOLDSSEN - Straße der Einheit 6
- HAINICHEN - Kastanienring
- HARTHA - Geschw. Scholl Straße 15
- KÄNDLER - Chemnitzstr. 114
- KESSELSDORF - Grumbacher Straße 16
- LUCKAU - Am Bahnhof 6
- MITTELBACH - Hoferstraße 5 g
- MITTWEIDA - Hainichener Straße 21
- MYLAU - Roichenbacher Straße 27
- OLBERNHAU - Blumenauer Str. 28
- OLBERNHAU - Freiburger Str. 127
- PEITZ - Am Tuffelsteich 1
- RIESA - Am Anger 12
- ROCHLITZ - Gothainer Straße 19b
- ROCHLITZ - Bismarckstr. 26
- SCHWARZENBERG - Sachsenfelder Str. 10
- WALDENBURG - Siedlung Naundorf 2
- WALDHEIM - Vogtstraße 2a
- WILSDRUFF - Meißner Str. 30 c
- WURZEN - Georg-Schumann-Straße 38
- ZWÖNITZ - Niederzwönitzer Straße 72

- BILGRO PARTNER
GETRÄNKE GRÖSCHKE
KÖNIGS WUSTERHAUSEN - Cottbuser Str. 14-15
LÜBBEN - An der Exerzierhalle 1
BEESKÖW - Fürstenwalder Straße 10a
FÜRSTENWALDE - Lange Straße 2
FUNKE - ROSSAU - Hauptstraße 122
GETRÄNKEMARKT ROHRSCHEIDER
WITTEGSDORF - Obere Hauptstraße 21
BURGSTÄDT - Lindenstraße 2b
GETRÄNKE FETHKE
GRÜNHAINICHEN - Am Waldrand 3
GETRÄNKEMARKT BÖHMISCH
GAUNITZ - Wellerswalder Straße 1a
GETRÄNKEHANDEL MIERISCH
FREITAL - Am Dorfplatz 20
DRESDEN - Zschertnitzer Straße 51
HERZOGSWALDE - Landbergblick 18
GETRÄNKE PAUSE
CHEMNITZ - Chemnitztalstraße 107
GETRÄNKE AMLANG
THARANDT - Roßmüller Straße 33
GUT'S-QUELLE GETRÄNKEMÄRKTE
CHEMNITZ - Einsiedler Hauptstraße 137
BILGRO PARTNER REICHEL
HARTHA - Straße des Friedens 6
GETRÄNKEMARKT WITTIG
ALTENBURG - Gerhart-Hauptmann-Str. 8a



www.bilgro-erreg.de/1195
Dieses Druckergebnis ist mit dem Blauen Engel zertifiziert!

SCHNAPP DEN DEAL

Coca-Cola verschiedene Sorten

12 x 1,0 l /
zzgl. 3,30 € Pfand je Kiste
Literpreis 1,00 € bei 1 Kiste
Literpreis 0,92 € bei 2 Kisten
Literpreis 0,79 € ab 3 Kisten



Aktion
11,99
bei 1 Kiste



Aktion
je 10,99
bei 2 Kisten



Knaller
je 9,49
ab 3 Kisten

Bitburger X2 Cola, Energy, Sprizz

6 x 0,33 l / zzgl. 0,48 € Pfand
Literpreis 2,52 €

NEU
im Sortiment



Aktion
4,99

Rotkäppchen Sekt verschiedene Sorten

0,2 l Flasche
Literpreis 7,45 €



-25%
1,99
1,49

Partyfässer

Fassbiere
30/50 l auf
Vorbereitung
erhältlich

Mönchshof Kellerbier, Hell

1 x 5 l / pfandfrei
Literpreis 2,20 €



Aktion
10,99

Perfect Draft verschiedene Sorten

1 x 6,0 l / zzgl. 6,50 € Pfand
Literpreis 2,67 €



Aktion
15,99

Wildbräu Bayrisch Hell

1 x 5,0 l / pfandfrei
Literpreis 2,60 €



Aktion
12,99

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, Ware und Zugaben wie im Markt vorhanden und solange der Vorrat reicht.
Für Irrtümer und Druckfehler keine Haftung. Alle Preise sind Abholpreise in Euro.
Herausgeber: donau getränke vertrieb GmbH * Gutenbergstr.7 * 94036 Passau

